Osvaldo Alves Vieira Junior, Inscrito no CPF sob n°. 446.625.805-87, e 

no RG sob o n°. 03104165 58 SSP/BA, para os locação de imóvel medindo 

142m², localizado na Rua Castro Alves Nº 205, essencial para funcionamento da 

Sede do Bolsa Família, deste município de Macaúbas. Valor R$ 12.000,00 

(Doze mil reais) Vigência: 02.01.2014 a 31.12.2014. 

Extrato Resumido de Contrato de Locação nº 0080/2014 entre a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. Edvaldo Alves Azevedo, Inscrito no RG nº. 1.411.973 SSP/BA, e no 

CPF nº.

[...]

localizado na Av. Manoel Messias de Figueiredo, s/nº, para funcionamento de 
repartições públicas tais como: Posto de Identificação, Incra, Posto local de 
trabalho, Serviço militar, ligados ao setor de Gabinete, deste município de 

Macaúbas. Valor R$ 10.320,00 (Dez mil e trezentos e vinte reais) Vigência: 

02.01.2014 a 31.12.2014. 

Extrato Resumido de Contrato de Locação nº 0082/2014 entre a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. Carlos Emerson Oliveira Santos, Inscrito no RG nº 03202508 49 

SSP/BA e CPF:

[...]

606.904.705-25, para a locação de imóvel com 800m² de área 

construída, localizado na Rua Boquira S/N, essencial para moradia dos médicos 
do Programa Mais Médicos do Governo Federal, vinculado à Secretaria Municipal 

de Saúde, deste município de Macaúbas. Valor R$ 18.000,00 (Dezoito mil 

reais) Vigência: 02.01.2014 a 31.12.2014. 

Extrato Resumido de Contrato de Locação nº 0083/2014 entre a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e a Srª. Anizia Rosa de Almeida, Inscrito no RG nº. 5.963.890 SSP/BA, e no 

CPF nº. 621.598.365-91, para a locação de imóvel com 130,00m², localizado na 

Travessa Rua Boquira, S/N Loteamento Bastos, , essencial para uso da 
Secretaria de Administração da prefeitura municipal, deste município de 

Macaúbas – BA. Valor R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais) Vigência: 

02.01.2014 a 31.12.2014. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Extrato Resumido de Contrato de Prestação de Serviço nº 0201/2014 entre a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. Evanilton Oliveira Sousa, Inscrito no CPF sob n°. 043.954.375-40, e no 

RG sob o n°. 10002079 86 SSP/BA, para os serviços a serem prestados na 

empreitada para pequenos reparos no Posto de Saúde do Povoado de São João 

do Setor de Saúde deste município de Macaúbas. Valor R$ 1.150,00 (Hum mil 

e cento e cinquenta reais) Vigência: 22.01.2014 a 12.02.2014.